REPUBLIKA E SHOIPERISE

FONDI I SIGURIMIT TF, DFETYRUEFSHEM TF KUJDESIT SHENDETFSOk
KOMISIONI I EKSPERTIZES

Tirané, méfD £9¢. 2023

Lénda: Lista konkrete me afatet e ruajtjes s& dokumenteve t&€ Fondit t& Sigurimit t&
Detyrueshém t€ Kujdesit Shéndetésor.

Bazuar né nenin 7, pika 1, t& Ligjit Nr. 9154, daté 06.11.2003 “Pér Arkivat”, né nenet 32, 33 t&
“Normave tekniko — profesionale dhe metodologjike t& Shérbimit Arkivor né Republikén e
Shqipérisé”, né nenet 5, 6 t& Vendimit t& Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t& Arkivave Nr. 4, daté
19.06.2017 “Pér miratimin e “Rregullores s& njésuar t& punés me dokumentet né Autoritetet
Publike t& Republikés s& Shqipérisé”, si dhe nenit 10, pika 1, shkronja “r” t& Vendimit Nr. 124,
daté 05.03.2014, t& Késhillit t& Ministrave, “Pé&r miratimin e Statutit (& Fondit t€ Sigurimit t&
Detyrueshém (& Kujdesit Shéndetésor né Republikén e Shqipérisé ”, (& ndiyshuar, Komisioui i
Ekspertizés né mbledhjen e datés 10.01.2023, shqyrtoi dhe miratoi listén konkrete me afatet e
ruajtjes s€ dokumenteve.

KRYETAR KOMISIONI

ZV/DREJTOR I PERGJITHSHEM




Lista me afatet e ruajtjes sé dokumenteve me
Réndési Historike Kombétare (RHK) dhe te Perkoheshme

Nr.

Fmértimi i kategorisé sé dokumenteve té pérfshira
né listé

Afati i ruajtjes

Réndesi E
Historike | pérkohshme
Komb8tare | (s vjet)

Shénime

I. KESHILLI ADMINISTRATIV

Dokumente té mbledhjeve té Késhillit Administrativ

Vendime, relacione, progesverbale t€ mbledhjeve,
rregullore, udhézime, kontratat ['IP me dhénésit e
shérbimit etj.

RHK

Projekt-vendime t& K&shillit Adminstrativ, njoftime t&
anétaréve t& Késhillit Adminstrativ pér pjesémarrje né
mbledhje, dokumentet e qytetaréve etj.

IL DREJTORIA K PERGJITHSHME,

10 vjet

Dokumente mbi  krijimin, funksionimin dhe
organizimin e Fondit té Sigurimit té Detyrueshem té
Kujdesit Shéndetésor.

Dokumente né lidhje me ligjin dhe Statutin e
FSDKSH, rregulloret etj.

RHK

Projekte  dokumentesh, t& dhena periodike,
korespondencé e thjesht¢ me Instituticione t&
ndryshme etj.

10 vijet

Dokumente mbi kontrollin e veprimtarisé sé Fondit
nga Kontrolli i Larte i Shtetit

Njoftimi, programi i miratuar, raporti perfundimtar dhe
rekomandimet 1 Kontrollit & Larté (& Shtetit, urdheri
mbi zbatimin e rekomandimeve t& I'ondit etj.

RHK

Korespondencé & thjeshte, aktverifikimet,
observacionet etj.

10 vjet

Dokumente pér planet e punés.

Plane pune vjetore, plane pune mujore, planet vjetore
t& Drejtorive Rajonale t& Fondit etj.
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Dokumente pér organizimin e konferencave,
5 | aktiveve, simpoziumeve, konsultave, seminareve, si
dhe pjesémarrje né ato ndérkombétare.
A Ver}.dir’{le, {aporte_,_ ﬁé.“n.].e.’ n.narréveshje, botime, RHK
regjistrime t& figurés e t& z&rit etj.
B | Njoftime. informacione. korespondencé e thjeshte etj. 10 viet
6 Dokumente pér kontrollet e ushtruara né subjektet
farmaceutike, Qéndra Shéndetésore, Spitale.
A Udhe.zues . metodik, programe, raporte, urdhéra, RHK
vendime etj.
Projekt-vendime, njoftime, aktverifikime, ;
B . L 10 vjet
observacione, korespondencé e thjeshté et;.
- Dokumente né lidhje me aktivitetin e Grupit te
Menaxhimit Stategjik (GMS)
A | Urdhéra, vendime, programe pune, rregullore et]. RHK
B | Informacione, njoflime etj 10 vjet
8 Dokumente né lidhje me aktivitetin e Komitetit té
Shqyrtimit Administrativ (KSHA).
® Rregyllore,_ urdhéra, kthim pérgjigje t& shoqéruara me RHK
vendime etj.
i Kthim .pérgj.igie kérkesave, ankesave t€ qytetareve, 10+t
farmacive etj.
9 Dokumnente né lidhje me aktivitetin e Komisionit té
Vierésimit té Ofertave (KV0O)
B | Kthim pergjigje operatoreve ekonomik etj. 10 vjet
10 Dokumente né lidhje me aktivitetin e Komisionit té
Vierésimit té Kérkesave (KVK)
A | Vendime, procesverbale, relacione etj. RHK




B | Korespondencg e thjeshté etj. 10 vjet
1 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.
A | Marréveshje, kontrata etj. RHK
I Kl!lil[l pcélg.;iigie. kéitkesa, infornacione & (hjeshta, 10 vjet
evidenca etj
Dokumente né lidhje me korespondencén me
12 e N .
Drejtorité Rajonale té Fondit.
A | Marréveshje, kontrata, udh&zime, urdh&ra elj. RHK
B Kt'hlm pergug]e, kérkesa, informacione t& thjeshta, ikt
evidenca ctj
13 Dokumente né lidhje me autorizimet, pérfuyésimet
brenda Fondit, si dhe né Instituticione té tjera.
B Urdhéra té thjeshté: pagesa pér anétaré komisionesh 10 viet
apo grupe pune, autorizime, pérfagésime etj P
14 | Korespondencé e thjeshté, e brendshme e Fondit
B Kt?’um perg}lge, kérkesa, informacione t& thjeshta, 10 viet
evidenca etj
III. DREJTORIA EKONOMIKE
15 | Dokumente pér hartimin dhe zbhatimin e buxhetit.
A Vcndirp?, .raportc, .cvidcnca pérmbledhése vjetore, RHK
buxheti i miratuar etj.
Projekt buxheti, detajimi i buxhetit, informacione,
evidenca periodike, korrespondencé e thjeshté me
B | drejtorité rajonale t& Fondit, korrespondencé e thjeshté 10 vjet
me Ministrité, si dhe me Institituticione t& ndryshme
etj.
16 Dokumente pér financimin e sektoréve té ndryshém,
Drejtorive Rajonale te Fondit.
=




A | Vendime, udhézime, studime, raporte etj. RHK
B | Korrespondencé e thjeshté etj. 10 vjet
17 Dokumente pér ¢elje llogarie rrjedhése , veprime né
banke.
A | Vendime, udhézime, libri i llogarive rrjedhése, ctj. RHK
Korrespondencé e thjeshté, veprimet me arkén dhe
B | bankat, depozitimet e firmave pér veprimet me bankat 10 vjet
etj.
I8 | Dokumente pér kambizmin dhe kursin e valutés
A | Vendime, udhézime, raporte etj. RHK
B | Korrespondencd ¢ thjeshtd ef 10 vjet
19 | Dokumente pér inventarin fizik té mjeteve kryesore
A | Vendime, urdhéra, udhézime, raporte, iventare etj. RHK
B Evidenca t& pérfshira né pérmbledhése, libra analitiké, (et
korrespondencé e thjeshté etj. ;
20 Dokumente pér gjendjen dhe transferimin e mjeteve
kryesore
A Vt'andime, udhé&zime, raporte, relacione, procesverbale RHK
et).
Informacione dhe evidenca periodike, té pérfshira ne )
B s " . . 10 vjet
pérmbledhése, korrespondenct e thjeshte et). :
21 Dokumente pér nxjerrjen jashté pérdorimit té mjeteve
kryesore.
5 Vf:ndimc, udhézime, raporte, relacione, procesverbale RHK
etj.
[nformacione dhe evidenca periodike, t& pérfshira né .
B B o oL e e uoge o 10 vijet
pérmbledhése, korrespondencé e thjeshté, statistika etj.
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2 Dokumente pér paaftésiné e pérkohshme né puné,
shpérblim lindje, shpenzime varrimi
A | Udhézime, etj. RHK
n Ul:dhﬁrfl., -evidanca periodike, korrespondencé e 10 vjet
thjeshté etj. :
28 | Dokumente pér kategorizimin dhe fondin e pagave
A | Urdhéra, libri i pagave (bordero pagash) etj. RHK
B Njoftime, bordero pagash kur ekziston libri i pagave, i et
. . VIC
korespondencé e thjeshté etj. .
24 | Dokumente pér bilancin
A | Urdhéra, bilanci vjetor, etj. RHK
Projektbilanci, evidenca periodike, informacione t& .
B : : 10 vjet
thjeshta, etj.
_ Dokumente né lidhje me korespondencén me
25 e .. ;
Drejtorité Rajonale té Fondit.
A | Marréveshje, Kontrata, Udh&zime, Urdhéra et;. RHK
B Kt-him pérgjigje, kérkesa, informacione té thjeshta, 10 viet
evidenca efj.
26 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.
A | Marréveshje, kontrata etj. RHK
B | Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione t& thjeshta, etj 10 vjet
IV. DREJTORIA E RIMBURSIMIT
Dokumente né lidhje me miratimin e Listés sé
27 ; Eon s
Rimbursimit t¢ Barnave
Vendime, udhé&zime, lista e rimbursimit t€ barnave,
A | progesverbale pérfundimtare t& komisionit t& hartimit RHK
te listes se barnave, vendime (& Komisionit teknik etj

"

&
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B Korespondencé e thjesht&, projekt lista e Rimbursimit 10 viet
té Barnave, Vendime té Késhillit t& Ministrave etj. ]
Dokumente pér lidhjen e kontratave me Farmacité

28 | dhe Agjencité Farmaceutike, me Depot Importuese
dhe Distributore té Barnave

& Urdheéra, vendime, kontrata individuale me subjektet RHK
[armaceutike, shtojcat e kontratave, etj.

B Korespondencg e thjeshté, kontratat 1'lP me subjektet, i
relacione e informacione periodike etj. .

29 Dokumente né lidhje me Inventarét e Depove

- | Farmaceutike

B | Inventaret e Depove Farmaceutike et). 10 vjet

30 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Drejtorité Rajonale té Fondit.

A | Marréveshje, kontrata, udhézime, urdhéra etj. RHK

B Kthlm pérgug;e, kérkesa, informacione (& thjeshta, it
evidenca etj.

Dokumente né lidhje me korespondencén me

31 | Instituticione té  ndryshme, me  subjektet
Surmaceutike etj.

A | Marréveshje, kontrata etj. RHK

B | Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione t& thjeshta, etj 10 vjet
V. DREJTORIA E KUJDESIT PARESOR DHE
SPITALOR

) Dokumente né lidhje me veprimtariné e Kujdesit
Puarésor

" Kontre_lta, ShtO‘!Cﬂ ifontrate,. marréveshje, urdhéra, RHEK
udhézime, analiza vjetore etj.

Korespondencé e thjeshté, Kontrata TIP, draft- .

B . ! . 10 vjet
kontrata, analiza periodike etj.
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13 Dokumente né lidhje me kontrollin mjekésor bazé té
grupmoshés 35-70 vjec
A | Kontrata, urdhéra, udhézime et;. RHK
B | Kotespoudence ¢ thjeslté, analiza periodike et). 10 vjet
Dokumente né Iidhje me miratimin e pagesave 1é
34 myjekéve & Pérgjithshém dhe (€ familjes pér ngarhesé
mbi maksimalen e lejuar , dhe nén normén e lejuar
nga Ministria e Shéndetésisé
B | Kthim pérgjigje etj. 10 vjet
35 Dokumente né lidhje me kérkesat e pacienteve pér
rimbursim te barnave
B | Korespondencé e thjeshté etj. 10 vjet
36 Dokumente né lidhje me protokollet e pérdorimit té
barnave
A | Miratime té& protokolleve t& pérdorimit t& barnave RHK
B Korespondencé me: Shérbimet spitalore, Instituticione 10 it
t& ndryshme, kthim pérgjigje etj ]
37 Dokumente né lidhje me veprimtariné e shérbimit
spitalor
" Uc'lhe21mc.3, urdhéra, vendime, kontratat me spitalet REK
private ctj.
Kontata TIP, Informacione, relacione e evidenca
B | periodike, pérfshiré né pérmbledhése, korrespondencé 10 vijet
e thjeshté etj.
38 Dokumente né lidhje me ankesat, kérkesat e
Drejtorive Rajonale té Fondit.
B | Kthim pérgjigje, informacione t& thjeshta, evidenca et;. 10 vijet
19 Dokumente né lidhje me korespondencén me
" | Instituticione té ndryshme.
7 N S




A | Marréveshje, urdhera, etj. RHK
B | Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione t€ thjeshta, et] 10 vjet
VI. DREJTORIA LE INFORMACIONIT DIIE
ANALIZES STATISTIKORE
40 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.
A dehera, vendime, udhé&zime, marréveshje, kontrata RHK
etj.
Korespondencé ¢ thjeshte me Instituticione té
B | ndryshme, projekt vendime, draft-kontrata, evidenca 10 vjet
etj.
A1 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Drejtorité Rajonale té Fondit.
A | Marréveshje, kontrata, udh&zime, urdhéra elj. RHK
3 Kt_him pérgjigje, kérkesa, informacione t& thjeshta, 10 viet
evidenca etj.
0 Dokumente né lidhje me korespondencén e
brendshme.
A UFdhera, vendime, udhézime, marr&veshje, kontrata RHK
et).
B | Memo, kthim pérgjigje, evidenca etj 10 vjet
VIL DREJTORIA E SIHERBIMEVE
MBESHTFETESF.
Dokumente pér personelin, emérime, gradime,
dekorime, transferime, ngritje né detyré, masa
43 | ndéshkimore, pér ndérprerjen e marrédhénieve té
punés, urdhéra pér dhénie ndihme ekonomike,
shpérblime etj.
A | Vendime, urdhéra, regjistra t& personelit, et;. RHK
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Dokumentacioni i procedurés s& punésimit t&
punonjésve t& Fondit, miratime t& kérkesave t&
procedurave té punésimit t& drejtorive rajonale té&
Fondit, evidenca, informacione, kérkesa e ankesa, .
B - bl miotd - 10 vjet
korespondencé e thjeshté, wvértetime, njoftime,
miratime t& kérkesave pér leje vjetore, kontrata pune,
urdhéra pér dhénie ndihme ekonomike, masa
disiplinote, shpéiblime etj.
14 Dokumente pér strukturén organizative,
kategorizimin dhe fondin e pagave
A Vendime,. udhézime, raporte, struktura, organika, RHK
pasqyra et.
B | Korrespondencé e thjeshté etj. 10 vjet
45 | Dokumente pér rregulloret e brendshme té FSDKSH
A | Veudime, utdligra, negullote et). RIIK
B Projekte dokumentash, t& dhéna periodike, t& pérfshira 10 viet
né pérmbledhése, korrespondencé e thjeshté et;. 4
46 | Dokumente pér autorizime - perfaqésime
B ALILO-I.'IZHII.G - pérfagésime pér punonjesit e Fondit, 0¥t
urdhéra etj.
Dokumente pér verifikimin e figurés dhe pasurive té
47 ; e .
Sfunksionareve (qé jané objekt deklarimi).
A | Raporte, lista emérore e zyrtaréve dérguar ILDKP etj. RHK
B | Evidencg periodike, korespondencg e thjeshté etj. 10 vjet
48 Dokumente mbi kualifikimin dhe trajnimin e
punonjésve té FSDKSH-sé.
Vendime, urdhéra, programe, udhé&zime, relacione,
B evidenca pérmbledhése, relacione e evidenca 10 viel
periodike, pérfshiré n& pérmbledhése, plane pune !
mujore, korrespondencé e thjeshté etj.
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19 Dokumente né lidhje me zgjidhjen e problemeve,
ankesave té Drejtorive Rajonale té Fondit
B Kt.h1m pergug]e, kérkesa, informacione t€ thjeshta, it
evidenca etj.
50 Dokumente pér projektimin, ndértimin  dhe
rikonstruksionin e mjeteve kryesore
A Svl'udimu, v.c.emlin.u.a, plane, udhézime, raporte, evidenca RHK
pérmbledhése etj.
3 E\‘fidenf:a ? informacione periodike, korespondencé e D
thjeshté etj.
51 Dokumente ne lidhje me operatoret telefonike, UKT,
OSHEE
A | Marréveshje, kontrata etj. RHK
B | K&ikesa, kotespondencé e tijeshité el). 10 vjet
5 Dokumente pér marrjen né dorézim té mallrave dhe
shérbimeve
A | Urdhéra pér ngritje komisionesh etj. RHK
B | Korespondencé e thjeshté, etj. 10 vjet
53 Dokumente pér planifikimin dhe shpérdarjen e
aseteve té Fondit
A | Urdhéra, udhézime etj. RHK
B | Korespondencé e thjeshté, plani i shpérndarijes etj. 10 vjet
54 | Dokumente pér sekretari-arkivin
Urdhéra, udhézime, lista konkrete, lista e vecimit,
A | progesverbale, librat ¢ korespondencés, inventarét e RHK
dokumenteve etj.

11
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Librat e dorézimit t&€ dokumenteve, pasqyra emértuese A
B R . . 10 vjet
e geljes sé dosjeve, korespondencé e thjeshté etj.
55 Dokumente pér ekspertizén e vlerés sé ruajtjes sé
dokumenteve.
i Urdhéra, lista kopkretei me afatet e ruajtjes se RIIK
dokumenteve, vendime etj.
B | Materiale ndihmése, korespondencé e thjeshté, et 10 vjet
56 | Dokumente pér zgjidhje té ankesave té qytetareve
A | Urdhéra, vendime elj. RHK
B | Korespondencé e thjeshté, etj. 5-10 vjet
57 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.
A | Marréveshje, urdhera, etj. RHK
B | Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione t& thjeshta, etj 10 vjet
VIIL. DREJTORIA JURIDIKE
58 Dokumente  pér  marrédhéniet  Sindikaté -
Punédhénés
A | Marréveshje et]. RHK
B | Korespondencg e thjeshtg, Kontrata Kolektive etj. 10 vjet
59 Dokumentacioni pér veprimtariné dhe ¢éshtjet e
shqyrtuara nga organet e drejtesise
Vendime, udhézime, rregullore, vendimet e gjyaktave
te shkallés s¢ paré, té gjykatave t¢ apelit, gjykatés sé
A | larté, gjykatave administrative, vendime @ te RHK
prokurorise, raporte, relacione t& institucioneve (&
hetimit dhe t&¢ mbrojtjes, etj.
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Evidenca dhe informacione periodike, t& pérfshira n& .
B | . " o pe oy 10 vjet
pérmbledhése, korrespondecé e thjeshté etj.
Dokumente né lidhje me kérkesat, ankesat e
60 . . . . .
Drejtorive Rajonale té Fondit.
A | Marréveshje, kontrata, udhézime, urdhéra ctj. RIIK
B | Kthim p&rgjigje, infounacione & thjeshta, evidenca etj. 10 vjet
61 | Dokumente né lidhje me marrédhéniet me jashté.
Marréveshjet e lidhura midis Fondit dhe
A | Instituticioneve (& ndryshine ng Shqipri dhe jashté saj, RHK
urdhéra etj.
Kérkesa pér dhénie vizash, pér pasaporta shérbimi ose
diplomatike, urdhéra pér pjesémarrje né aktivitete
jasht¢ vendit, pér udh&time jasht& shtetit ose . .
B . .. . . ) 5-10 vjel
organizime aktivitetesh ndérkombétare, informacione
t& thjeshta, korrespondencé e thjeshté, urdhéra pér
dérgim grupi pune jasht€ vendit etj.
Dokumente pér praktikén e marréveshjeve dypaléshe
62 | e shumépaléshe té Fondit me Qeverité e shteteve té
ndryshme
i Vendime, . dekljelie, ‘ udhé.zime, marréveshjet, RHK
marreveshjet administrative, etj.
Informacione t€ thjeshta, korrespondencé e thjeshté,
B | formularét e marréveshjeve pér individe t& vecanté sé 10 vjet
bashku me praktiken shoqéruese etj.
63 | Dokumente pér organizimin e tenderave
Vendime, urdhéra, njoftim pér shpalljen e [ituesi,
A | procesverbale, marréveshje, kontrata, (tender n& lidhje RHK
me rikonstruksionin e ndértesés) etj.
Tenderat e  thjeshté, dokumentet ndihmése )
B i i sl 10 viet
korrespondencé e thjeshté etj
64 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.
13
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Marréveshje, urdhera, etj.

RHK

Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione t& thjeshta, et

10 vjet

IX. DREJTORIA AUDITIT TE BRENDSHEM

65

Dokumente pér kontrollet ekonomiko-financiare nga
auditi i brendshém.

Programi i kontrollit, raporti pérfundimtar, vendime,
progesverbale ku jang trajtuar vlera t& démit ekonomik
ose shkelje t& bazés ligjore, konkluzione dhe
rekomandime, etj.

Materiale t8 tjera n8 p8rbérje 8 dosjes 8 kontrollit,
korespondenca me subjektet, plane pune, shqyrtimet e
ankesave, relacione, informacione periodike, memo
ctj.

10 vjet

66

Dokumente pér raportin ¢ veprimtarisé sé Auditit té
brendshém

Dérgim i Raportit t& veprimtaris€ sé auditimit t&
brendshém Njésisé Qéndrore t& Harminizimit pér
auditimin e brendshém, kthim pérgjigje etj.

10 vjet

67

Dokumente né lidhje me korespondencén me
Drejtorité Rajonale té Fondit.

Udhézime, urdhéra etj.

RHK

Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione t€ thjeshta,
evidenca etj.

10 vjet

68

Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.

Marréveshje, urdhéra, etj.

RHK

Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione t& thjeshta, et

10 vjet

X. DREJTORIA E KONTROLLIT
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69 Dokumente pér kontrollet e ushtruara né subjektet
Sfarmaceutike, Qéndra Shéndetésore, Spitale.
Programi i kontrollit, raporti p&rfundimtar, vendime,
A progesverbale ku jan€ trajtuar vlera t& démit ekonomik RHK
ose shkelje t& bazés ligjore, konkluzione dhe
rekomandiie etj.
Korespondencd me subjektet, plane pune, shqyrtimet e
B | ankesave, telacione, informacione periodike, memo 10 viet
etj.
20 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.
A | Marréveshje, urdhera, etj. RITK
B | Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione t& thjeshta, etj 10 vjet
XI. DREJTORIA & KOORDINIMIT TE
INFORMACIONIT DHE STUDIMIT TE
STRATEGJIVE TE ZHVILLIMIT
SHENDETESOR
71 Dokumente né lidhje me korespondencén e
brendshme dhe me Drejtorité Rajonale té Fondit .
A | Urdhéra, udhézime etj. RHK
B Kt.hlm pérgjigje, lferkesa, informacione t& thjeshta, Sfr
evidenca, memo etj.
7 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione t& ndryshme.
A | Manéveslije, utdhera, et). RIIK
B | Kthim pérgjigje, kérkesa, inlormacione € thjeshla, et 10 vjet
XII. DREJTORITE, DEGET RAJONALE TE
FONDIT
73 Dokumente né lidhje me formularét e vizités dhe
procedurés mjekésore.
A | Urdhéra, udh&zime et;. RHK

15




B | Formularét e vizitave, etj. 2 vjet
74 | Dokumente né lidhje me recetat e rimbursueshme.
A | Urdhéra, udhézime etj. RHK
B Recetat me rimbursim t& ploté dhe t& pjesshém, 1eceta 5 viet
me barna narkotike, kokat ¢ recetave etj. )
75 Dokumente né lidhje me shkresat shogéruese ¢
ekzaminimeve unikale terciare.
A | Urdhéra, udh&zime etj. RHK
Dokumentet shoqéruese pér ofrimin e shérbimeve & .
B 5 vijet

ckzaminimeve unikalc terciate efj.




